11.1 - O objeto do presente instrumento é:
1.1.1 – PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato, por 06 (seis) meses, contemplando-se, nesta oca-
sião, o período de 21 de janeiro de 2026 a 21 de julho de 2026, nos termos do art. da Lei nº. 8.666/1993.
VALOR: R$ 823.819,34 (oitocentos vinte três mil oitocentos dezenove reais e trinta quatro centavos).
DOTAÇÃO:
02 – Poder Executivo
02.12 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Oficina
15.452.0017 – Melhoria Urbana
2.020 – Manut. das Atividades da Secretaria de Obras, Serv. Urb., Estradas e Oficina
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica